

|                      |            |
|----------------------|------------|
| Miejsce wystawienia: | Rzeszów    |
| Data sprzedaży:      | 2014-12-29 |
| Data wystawienia:    | 2014-12-29 |

**Sprzedawca:**  
JANPOL Janusz Kuziemski  
Rejtana 53 A 35-326 Rzeszów  
PKO BP 14102044050000250200086199  
  
Rzeszów  
NIP: 813-103-74-79

**Nabywca:**  
Starostwo Powiatowe w Gołdapi  
**STAROSTWO POWIATOWE  
W GOŁDAPU**  
**22. 01. 2015**  
Krótka 1  
19-500 Gołdap  
NIP: 8471462135

**Faktura VAT 5201/2014 oryginał**  
na podstawie zamówienia ZK 1151/2014 z dnia 2014-12-18

| Lp | Nazwa                              | Ilość  | j.m. | Cena przed rabatem | VAT [%] | Netto  | VAT   | Rabat [%] | Wartość brutto |
|----|------------------------------------|--------|------|--------------------|---------|--------|-------|-----------|----------------|
| 1  | koszulka Men 185g czarny BLO XL    | 25,000 | szt. | 7,50               | 23      | 187,60 | 43,15 | 0,00      | 230,75         |
| 2  | koszulka Men 185g czarny BLO XXL   | 25,000 | szt. | 7,50               | 23      | 187,60 | 43,15 | 0,00      | 230,75         |
| 3  | przesyłka kurierska jednokartonowa | 1,000  | szt. | 14,00              | 23      | 14,00  | 3,22  | 0,00      | 17,22          |
| 4  | usługa nadruku (sitodruk)          | 50,000 | szt. | 1,85               | 23      | 92,68  | 21,32 | 0,00      | 114,00         |
| 5  | KOSZTY PRZYGOTOWANIA               | 1,000  | szt. | 30,00              | 23      | 30,00  | 6,90  | 0,00      | 36,90          |
| 6  | usługa nadruku (sitodruk)          | 50,000 | szt. | 2,70               | 23      | 134,96 | 31,04 | 0,00      | 166,00         |
| 7  | KOSZTY PRZYGOTOWANIA               | 1,000  | szt. | 40,00              | 23      | 40,00  | 9,20  | 0,00      | 49,20          |
| 8  | WORECZKI FOLIOWE NA KOSZULKI       | 50,000 | szt. | 0,40               | 23      | 19,92  | 4,58  | 0,00      | 24,50          |

| według stawki VAT          | wartość netto | kwota VAT     | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|---------------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 706,76        | 162,56        | 869,32         |
| <b>Razem:</b>              | <b>706,76</b> | <b>162,56</b> | <b>869,32</b>  |

Zapłacono-przedpłata: 869,32

**Razem do zapłaty: 869,32**  
**Słownie: osiemset sześćdziesiąt dziewięć PLN 32/100**

**Wystawił(a):**  
Ewa Blicharz

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

**Odebrał(a):**

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

OPŁACONO przy odbiorze  
inkasem  
z dnia 19.12.14

Zakupiono w ramach promocyjnego projektu podległego. Opłaty proszę dokonać z rozdziału 75075 § 4210 kwota 486 zł oraz § 4300 kwota 383,32 zł

N. Anuszkiewicz

KONTROLA WSTĘPNA

art. 54 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych  
Główny Księgowy

Zatwierdzono pod względem formalnym i rachunkowym  
22.01.15  
data podpis

Zatwierdzono pod względem merytorycznym  
22.01.15  
data podpis

906/F2/12/2014

| Konto W-n                  | Zatwierdzono do wypłaty ze środków |                     | Konto Ma |
|----------------------------|------------------------------------|---------------------|----------|
|                            | Symbol podziałki klasyfik.         | KWOTA zł gr         |          |
| 401                        | 75075-4210                         | 486,00              | 2010     |
| 402                        | 75075-4300                         | 383,32              | 2010     |
| <b>Razem</b>               |                                    | <b>869,32</b>       |          |
| <b>Pozostała (nazwa)</b>   |                                    |                     |          |
| <b>Do wypłaty (zwrotu)</b> |                                    | <b>869,32</b>       |          |
| Słownie zł                 | Osiemset sześćdziesiąt dziewięć    |                     |          |
| Data                       | 22.01.15                           |                     |          |
| Główny Księgowy            | Data                               | Kierownik Jednostki |          |

Dokonano kontroli wydatku w kwocie 869,32 zł w ramach budżetowych Starostwa Powiatowego w Soldapi pod względem:
 

- zgodności z ustawą o zamówieniach publicznych
- celowości
- legalności

 22.01.15 data podpis

Nie stanowi wydatku strukturalnego

Data 22.01.15  
podpis pracownika podpis Głównego Księgowego



WWW.JANPOL.INFO.PL  
janusz@janpol.info.pl  
178523719 FAX 178522671

Miejsce wystawienia:

Rzeszów

Data sprzedaży:

2014-12-18

Data wystawienia:

2014-12-18

Sprzedawca:

JANPOL Janusz Kuziemski  
Rejtana 53 A 35-326 Rzeszów  
PKO BP 14102044050000250200086199

Rzeszów  
NIP: 813-103-74-79

Klient:

Starostwo Powiatowe w Gołdapi

Krótką 1  
19-500 Gołdap  
NIP: 8471462135



## Faktura pro forma 1151/2014 oryginał

| Lp | Nazwa                              | Ilość  | j.m. | Rabat [%] | Cena brutto | VAT [%] | Wartość netto | VAT   | Wartość brutto |
|----|------------------------------------|--------|------|-----------|-------------|---------|---------------|-------|----------------|
| 1  | koszulka Men 185g czarny BLO XL    | 25,000 | szt. | 0,00      | 9,23        | 23      | 187,60        | 43,15 | 230,75         |
| 2  | koszulka Men 185g czarny BLO XXL   | 25,000 | szt. | 0,00      | 9,23        | 23      | 187,60        | 43,15 | 230,75         |
| 3  | przesyłka kurierska jednokartonowa | 1,000  | szt. | 0,00      | 17,22       | 23      | 14,00         | 3,22  | 17,22          |
| 4  | usługa nadruku (sitodruk)          | 50,000 | szt. | 0,00      | 2,28        | 23      | 92,68         | 21,32 | 114,00         |
| 5  | KOSZTY PRZYGOTOWANIA               | 1,000  | szt. | 0,00      | 36,90       | 23      | 30,00         | 6,90  | 36,90          |
| 6  | usługa nadruku (sitodruk)          | 50,000 | szt. | 0,00      | 3,32        | 23      | 134,96        | 31,04 | 166,00         |
| 7  | KOSZTY PRZYGOTOWANIA               | 1,000  | szt. | 0,00      | 49,20       | 23      | 40,00         | 9,20  | 49,20          |
| 8  | WORECZKI FOLIOWE NA KOSZULKI       | 50,000 | szt. | 0,00      | 0,49        | 23      | 19,92         | 4,58  | 24,50          |

| według stawki VAT          | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|-----------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 706,76        | 162,56    | 869,32         |
| Razem:                     | 706,76        | 162,56    | 869,32         |

**Razem: 869,32**

**Słownie: osiemset sześćdziesiąt dziewięć PLN 32/100**

**Wystawił(a):**

Wioletta Szponar

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

**Odebrał(a):**

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

OPŁACONO przelewem i  
inkasem  
z dnia 19.12.14

Zakupiono z ramienia pracowni poradnictwa podlaskiego. Opłaty  
 prosy dokonać z budżetu 75075 4210 kwoty 486,00 zł  
 oraz z 75075 4300 kwoty 383,32 zł.

op. Anuszkiewicz

KONTROLA WSTĘPNA

art. 54 1 Ustawy  
 o finansach publicznych  
 Główny Księgowy

Zatwierdzono pod względem  
 formalnym i rachunkowym  
 19.12.14  
 data podpis

Zatwierdzono pod względem  
 merytorycznym  
 19.12.14  
 data podpis

| Lp.   | Symbol i dzisiejski klasyfik. | KWOTA |    | Konto<br>Ma |
|---|-------------------------------|-------|----|-------------|
|   |                               | zł    | gr |             |
| 401   | 75075-4210                    | 486   | 00 | 201-01      |
| 402   | 75075-4300                    | 383   | 32 | 201-01      |
| Suma  |                               | 869   | 32 |             |
| wypłaty (zwrotu)  |                               | 869   | 32 |             |
| Stwierdził: Osiemset sześćdziesiąt dziewięć<br>19.12.14 21/12/14 32/100<br>Główny Księgowy Data Kierownik Jednostki |                               |       |    |             |

Dokonano kontroli wydatku  
 w kwocie 869,32 zł ze środków budżetowych  
 Starostwa Powiatowego w Goidapi  
 pod względem:  
 - zgodności z ustawą o finansach publicznych i gospodarności 19.12.14  
 - celowości 19.12.14  
 - legalności 19.12.14  
 Nie stanowi wydatku strukturalnego  
 Data 19.12.14  
 podpis pracownika podpis Głównego Księgowego